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Firma: Laptop Centar d.o.o.
Adresa: Maglajska 11

Telefon: 011/635-1212

Fax: 0116351212

PIB: 105777840

E-mail: prodaja@laptopcentar.co.rs

INTEL Core i5-10400F 6 cores
2.9GHz (4.3GHz) Box

Sifra: 16706
Kategorija prozivoda: Procesori
Proizvodac: Intel

Cena: 14047,00 din.

Osnovno Klasa procesora:

Proces izrade:

Reklamacioni period:

INTEL Corenib-10400k 6 cores 2.9GHz (4.3GHz) Box

Intel Core i5
i5-10400F
6

14nm
64bit
8 GTs

36 meseci

Mdastale
Broj jezga

ArtReddani
Magistral:

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




